KANDIDAT ZA NAJBOLJEG UČENIKA GENERACIJE
OSNOVNE ŠKOLE PRELOG U ŠK. GOD. 2024./25.              

R. B., 8.c

1. ODLIČAN USPJEH

	Razred
	Prosjek ocjena
	Broj bodova

	1.
	5,0
	10

	2.
	5,0
	10

	3.
	5,0
	10

	4.
	5,0
	10

	5.
	5,0
	10

	6.
	5,0
	10

	7.
	5,0
	10

	8.
	5,0
	10

	U  K  U  P  N  O
	80




2. NATJECANJA 
	Natjecanje
	Područje
	Datum i mjesto
	Osvojeno 
mjesto
	Broj bodova

	
ŽUPANIJSKO


	Njemački j., 8.r
	20.2.2025., Selnica
	7.
	4+3=7

	
	Tehnička k.- fotografija,7.r
	20.3.2024., Čakovec
	3.
	8+3=11

	
	Matematika, 5.r.
	
	12.
	3

	
	Geografija, 6.r.
	2023., Selnica
	11
	3

	
	
	
	
	

	U  K  U  P  N  O  
	24



SVEUKUPNO

	R. BR.
	ELEMENTI
	BROJ BODOVA

	1.
	Odličan uspjeh
	80

	2.
	Natjecanja i smotre
	24

	S  V  E  U  K  U  P  N  O
	104
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